
LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 1

TABLE OF CONTENTS
Naturplakater 2 ...................................................................................................... 



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 2

NATURPLAKATER

NORDENS TRÆER PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Stor plakat, der flot viser 27 af de mest almindeligt forekommende løv-
og nåletræer i... (SKU:931028)

Tilføj til kurv
Læs mere

NORDENS TRÆER - PLAKATSÆT
276,00 KR. (345,00 KR. M/MOMS)

Sæt med 2 stk. plakater – Nordens Nåletræer og Nordens Løvtræer.

Om Nordens... (SKU:931027)

Tilføj til kurv
Læs mere

NORDENS NÅLETRÆER PLAKAT 99,00 KR.
(123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 12 af de hyppigst forekommende nåletræer i Norden.

Ved hvert nåletræ er nåle... (SKU:931026)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-traeer-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Tr%C3%A6er+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15565
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-traeer-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Tr%C3%A6er+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-traeer-plakatsaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Tr%C3%A6er+-+Plakats%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15563
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-traeer-plakatsaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Tr%C3%A6er+-+Plakats%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-naaletraeer-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+N%C3%A5letr%C3%A6er+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15561
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-naaletraeer-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+N%C3%A5letr%C3%A6er+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 3

NORDENS LØVTRÆER PLAKAT 99,00 KR.
(123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 15 af de hyppigst forekommende løvtræer i Norden.

For at du nemmere kan genkende... (SKU:931025)

Tilføj til kurv
Læs mere

SVAMPEPLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR.
M/MOMS)

Svampeplakat med 41 af Europas spiselige og giftige svampesorter.

Alle svampe er tegnet... (SKU:931024)

Tilføj til kurv
Læs mere

SUSHI PLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR.
M/MOMS)

Sushi Plakat med 15 af de mest almindelige sushi-fisk, sushi-skaldyr og
sushi-stykker.

Elsker... (SKU:931023)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-loevtraeer-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+L%C3%B8vtr%C3%A6er+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15559
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-loevtraeer-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+L%C3%B8vtr%C3%A6er+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/svampeplakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Svampeplakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15557
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/svampeplakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Svampeplakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/sushi-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Sushi+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15555
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/sushi-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Sushi+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 4

HAVETS DELIKATESSER PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med fotografisk collage af forskellige fiskeprodukter. 

Passer perfekt i f.eks. dit... (SKU:931022)

Tilføj til kurv
Læs mere

FRUGT PLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR.
M/MOMS)

Frugt Plakat med 53 af de vigtigste spiselige frugter i verden.

Frugternes navne er angivet... (SKU:931021)

Tilføj til kurv
Læs mere

PLAKAT - SPISELIGE SVAMPE 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 10 af de mest almindelige spiselige svampe, der findes i
danske og nordiske... (SKU:931020)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/havets-delikatesser-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Havets+Delikatesser+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15553
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/havets-delikatesser-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Havets+Delikatesser+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/frugt-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Frugt+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15551
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/frugt-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Frugt+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/plakat-spiselige-svampe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Plakat+-+Spiselige+Svampe
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15549
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/plakat-spiselige-svampe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Plakat+-+Spiselige+Svampe


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 5

LITOGRAFIER - VILDT - 4 STK. 276,00 KR.
(345,00 KR. M/MOMS)

4 stk. retro litografier - dådyr, kronhjort, rådyr og sikahjort. Dyrene er
afbildet som både... (SKU:931244)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFIER - TRÆER - 4 STK.
276,00 KR. (345,00 KR. M/MOMS)

4 stk. retro litografier - ahorn, ask, bøg og eg.

Flot dekoration til stuen, sommerhuset... (SKU:931243)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFIER - FRUGT - 4 STK. 276,00 KR.
(345,00 KR. M/MOMS)

4 stk. retro litografier - ananas, appelsin, citron og lime.

Flot til dekoration i køkkenet,... (SKU:931242)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografier-vildt-4-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografier+-+Vildt+-+4+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15547
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografier-vildt-4-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografier+-+Vildt+-+4+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografier-traeer-4-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografier+-+Tr%C3%A6er+-+4+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15545
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografier-traeer-4-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografier+-+Tr%C3%A6er+-+4+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografier-frugt-4-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografier+-+Frugt+-+4+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15543
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografier-frugt-4-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografier+-+Frugt+-+4+stk.


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 6

LITOGRAFI - TORSK 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med torsk.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931241)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - TASKEKRABBE 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med taskekrabbe.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931240)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - SØTUNGE 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med søtunge.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931239)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-torsk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Torsk
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15541
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-torsk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Torsk
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-taskekrabbe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Taskekrabbe
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15539
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-taskekrabbe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Taskekrabbe
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-soetunge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+S%C3%B8tunge
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15537
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-soetunge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+S%C3%B8tunge


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 7

LITOGRAFI - SØMROKKE 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med sømrokke.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931238)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - SVÆRDFISK 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med sværdfisk.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931237)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - STØR 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med stør.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931236)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-soemrokke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+S%C3%B8mrokke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15535
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-soemrokke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+S%C3%B8mrokke
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-svaerdfisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sv%C3%A6rdfisk
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15533
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-svaerdfisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sv%C3%A6rdfisk
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-stoer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+St%C3%B8r
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15531
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-stoer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+St%C3%B8r


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 8

LITOGRAFI - STOR KAMMUSLING
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med stor kammusling.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931235)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - SPÆKHUGGER 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med spækhugger.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931234)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - SILD 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med sild.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931233)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-stor-kammusling/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Stor+Kammusling
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15529
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-stor-kammusling/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Stor+Kammusling
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-spaekhugger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sp%C3%A6khugger
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15527
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-spaekhugger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sp%C3%A6khugger
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-sild/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sild
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15525
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-sild/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sild


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 9

LITOGRAFI - SIKAHJORT 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi af sikahjort trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til... (SKU:931232)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - SARDIN 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med sardin.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931231)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - SANKTPETERSFISK 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med sanktpetersfisk.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931230)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-sikahjort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sikahjort
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15523
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-sikahjort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sikahjort
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-sardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sardin
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15521
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-sardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sardin
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-sanktpetersfisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sanktpetersfisk
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15519
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-sanktpetersfisk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Sanktpetersfisk


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 10

LITOGRAFI - RÅDYR 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af rådyr trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til dekoration... (SKU:931229)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - RØDSPÆTTE 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med rødspætte.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931228)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - REGNBUEØRRED 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med regnbueørred.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931227)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-raadyr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+R%C3%A5dyr
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15517
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-raadyr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+R%C3%A5dyr
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-roedspaette/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+R%C3%B8dsp%C3%A6tte
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15515
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-roedspaette/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+R%C3%B8dsp%C3%A6tte
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-regnbueoerred/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Regnbue%C3%B8rred
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15513
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-regnbueoerred/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Regnbue%C3%B8rred


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 11

LITOGRAFI - MAKREL 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med makrel.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931226)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - LANGUSTER 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med languster.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931225)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - LAKS 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med laks.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931224)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-makrel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Makrel
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15511
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-makrel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Makrel
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-languster/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Languster
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15509
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-languster/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Languster
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-laks/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Laks
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15507
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-laks/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Laks


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 12

LITOGRAFI - KULMULE 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med kulmule.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931223)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - JOMFRUHUMMER 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med jomfruhummer.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931222)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - HUMMER 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med hummer.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931221)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-kulmule/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Kulmule
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15505
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-kulmule/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Kulmule
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-jomfruhummer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Jomfruhummer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15503
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-jomfruhummer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Jomfruhummer
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-hummer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Hummer
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15501
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-hummer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Hummer


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 13

LITOGRAFI - GULDMAKREL 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med guldmakrel.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931220)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - GEDDE 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med gedde.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931219)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - EG 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af egetræ trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til dekoration... (SKU:931218)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-guldmakrel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Guldmakrel
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15499
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-guldmakrel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Guldmakrel
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-gedde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Gedde
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15497
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-gedde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Gedde
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-eg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Eg
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15495
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-eg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Eg


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 14

LITOGRAFI - DÅDYR 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af dådyr trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til dekoration... (SKU:931217)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - DYBHAVSREJE 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med dybhavsreje.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931216)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - DELFIN 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af delfin.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931215)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-daadyr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+D%C3%A5dyr
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15493
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-daadyr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+D%C3%A5dyr
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-dybhavsreje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Dybhavsreje
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15491
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-dybhavsreje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Dybhavsreje
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-delfin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Delfin
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15489
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-delfin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Delfin


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 15

LITOGRAFI - BØG 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af bøgetræ trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til... (SKU:931214)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - BUTBLÆRET
SARAGOSSOTANG 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af butblæret saragossotang trykt på kraftigt papir
(karton) i A4... (SKU:931213)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - BUGSTRIBET BONIT
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med bugstrinet bonit.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931212)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-boeg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+B%C3%B8g
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15487
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-boeg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+B%C3%B8g
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-butblaeret-saragossotang/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Butbl%C3%A6ret+saragossotang
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15486
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-butblaeret-saragossotang/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Butbl%C3%A6ret+saragossotang
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-bugstribet-bonit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Bugstribet+Bonit
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15484
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-bugstribet-bonit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Bugstribet+Bonit


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 16

LITOGRAFI - BRUGDE 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af brugde.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931211)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - BRASEN 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med brasen.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931210)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - BLÅMUSLING 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi af blåmusling.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931209)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-brugde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Brugde
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15482
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-brugde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Brugde
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-brasen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Brasen
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15480
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-brasen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Brasen
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-blaamusling/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Bl%C3%A5musling
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15478
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-blaamusling/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Bl%C3%A5musling


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 17

LITOGRAFI - BLÆKSPRUTTE 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med ottearmet blæksprutte.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931208)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - ATLANTISK TUN 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi af atlantisk tun.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931207)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - ASK 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af asketræ trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til... (SKU:931206)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-blaeksprutte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Bl%C3%A6ksprutte
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15476
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-blaeksprutte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Bl%C3%A6ksprutte
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-atlantisk-tun/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Atlantisk+Tun
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15473
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-atlantisk-tun/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Atlantisk+Tun
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-ask/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Ask
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15471
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-ask/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Ask


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 18

LITOGRAFI - APPELSIN 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af appelsin trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til... (SKU:931205)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - ANSJOS 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med ansjos.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931204)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - ANANAS 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af ananas trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til dekoration... (SKU:931203)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-appelsin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Appelsin
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15469
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-appelsin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Appelsin
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-ansjos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Ansjos
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15467
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-ansjos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Ansjos
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-ananas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Ananas
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15465
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-ananas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Ananas


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 19

LITOGRAFI - ALASKASEJ 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Retro litografi med alaskasej.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931202)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - AHORN 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi af ahorntræ trykt på kraftigt papir (karton) i A4 format.

Flot til... (SKU:931201)

Tilføj til kurv
Læs mere

LITOGRAFI - ABORRE 59,00 KR. (73,75 KR.
M/MOMS)

Retro litografi med aborre.

Litografien er i A4 format (30 x 21 cm). (SKU:931200)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-alaskasej/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Alaskasej
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15463
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-alaskasej/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Alaskasej
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-ahorn/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Ahorn
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15461
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-ahorn/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Ahorn
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-aborre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Aborre
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15459
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/litografi-aborre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Litografi+-+Aborre


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 20

VERDENS FISKERIOMRÅDER PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Stor plakat med kort over verdens fiskeriområder.

Fiskeriområdernes navne er angivet på... (SKU:931108)

Tilføj til kurv
Læs mere

REJER PLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR.
M/MOMS)

Plakat med 56 af verdens mest almindelige rejearter.

Arternes størrelse er angivet og deres... (SKU:931107)

Tilføj til kurv
Læs mere

NORDENS TANG PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Flot og farverig tang plakat med 41 af de mest almindelige tangplanter i
Norden.

Navnene på... (SKU:931106)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/verdens-fiskeriomraader-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Verdens+Fiskeriomr%C3%A5der+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15457
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/verdens-fiskeriomraader-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Verdens+Fiskeriomr%C3%A5der+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/rejer-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Rejer+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15455
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/rejer-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Rejer+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-tang-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Tang+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15453
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-tang-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Tang+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 21

NORDENS STEN PLAKAT - STOR
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Flot plakat med 37 af de mest almindelige sten, du kan finde i Norden.

Stenene er... (SKU:931105)

Tilføj til kurv
Læs mere

KRABBER OG HUMMERE PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakaten viser 51 almindelige krabber og hummere.

Størrelsen på krabber og hummere er... (SKU:931104)

Tilføj til kurv
Læs mere

HAVSKALLER PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med et smukt udvalg af verdens spiselige muslinger, snegle,
søpindsvin etc.

62... (SKU:931103)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-sten-plakat-stor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Sten+Plakat+-+Stor
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15451
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-sten-plakat-stor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Sten+Plakat+-+Stor
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/krabber-og-hummere-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Krabber+og+Hummere+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15449
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/krabber-og-hummere-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Krabber+og+Hummere+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/havskaller-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Havskaller+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15447
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/havskaller-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Havskaller+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 22

EUROPÆISKE FISKEPLADSER KORT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Kort over de vigtigste fiskepladser og havne i Europa.

Alle navne/tekster på kortet er... (SKU:931102)

Tilføj til kurv
Læs mere

VERDENS FISKERIOMRÅDER PLAKAT -
LILLE 99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med kort over verdens fiskeriområder.

Fiskeriområdernes navne er angivet på bl.a.... (SKU:931101)

Tilføj til kurv
Læs mere

NORDENS STEN PLAKAT - LILLE 99,00 KR.
(123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 37 af de mest almindelige af sten, du kan finde i Norden.

Stenene er flotte... (SKU:931100)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/europaeiske-fiskepladser-kort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Europ%C3%A6iske+Fiskepladser+Kort
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15445
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/europaeiske-fiskepladser-kort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Europ%C3%A6iske+Fiskepladser+Kort
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/verdens-fiskeriomraader-plakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Verdens+Fiskeriomr%C3%A5der+Plakat+-+Lille
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15443
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/verdens-fiskeriomraader-plakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Verdens+Fiskeriomr%C3%A5der+Plakat+-+Lille
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-sten-plakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Sten+Plakat+-+Lille
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15441
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordens-sten-plakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordens+Sten+Plakat+-+Lille


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 23

TUN OG MAKREL PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 49 af verdens mest almindelige tun- og markrelarter.

Fiskenes størrelse er... (SKU:931069)

Tilføj til kurv
Læs mere

TROPISKE FISK & SKALDYR PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 44 af de hyppigst opdrættet tropiske fisk og skaldyr samt 2
havalger.

Arternes... (SKU:931068)

Tilføj til kurv
Læs mere

TEMPERERET FISK & SKALDYR PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 47 af de mest almindelige opdrættet tempereret fisk og
skaldyr samt 7... (SKU:931067)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/tun-og-makrel-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Tun+og+Makrel+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15439
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/tun-og-makrel-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Tun+og+Makrel+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/tropiske-fisk-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Tropiske+Fisk+%26+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15437
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/tropiske-fisk-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Tropiske+Fisk+%26+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/tempereret-fisk-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Tempereret+Fisk+%26+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15435
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/tempereret-fisk-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Tempereret+Fisk+%26+Skaldyr+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 24

SYDAMERIKANSKE FISK & SKALDYR
PLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 52 af de mest fundne fisk og skaldyr i havene omkring
Sydamerika.

Hver fisks... (SKU:931066)

Tilføj til kurv
Læs mere

STILLEHAVETS TEMPEREREDE FISK
PLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med de 61 mest sete fisk i Stillehavet.

Under hver fisk er der oplysninger om... (SKU:931065)

Tilføj til kurv
Læs mere

STILLEHAVETS FISK PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 72 af de mest almindelige fisk i Det Sydlige Stillehav.

Fiskenes navne er angivet... (SKU:931064)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/sydamerikanske-fisk-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Sydamerikanske+Fisk+%26+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15433
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/sydamerikanske-fisk-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Sydamerikanske+Fisk+%26+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/stillehavets-tempererede-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Stillehavets+Tempererede+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15431
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/stillehavets-tempererede-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Stillehavets+Tempererede+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/stillehavets-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Stillehavets+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15429
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/stillehavets-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Stillehavets+Fisk+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 25

SPORTSFISK PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat, der illustrerer 67 af de mest populære sportsfisk i verden.

Hver fisks størrelse og... (SKU:931063)

Tilføj til kurv
Læs mere

SALTVANDSFISK PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 60 af de mest almindelige saltvandsfisk, der lever i
Atlanterhavet og andre... (SKU:931062)

Tilføj til kurv
Læs mere

NORSKEKYSTENS FISK PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 59 af Norskekystens mest almindelige fisk og skaldyr samt
to hvaler.

Fisk, skaldyr... (SKU:931061)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/sportsfisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Sportsfisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15427
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/sportsfisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Sportsfisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/saltvandsfisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Saltvandsfisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15425
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/saltvandsfisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Saltvandsfisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/norskekystens-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Norskekystens+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15423
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/norskekystens-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Norskekystens+Fisk+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 26

NORDAMERIKANSKE FISK PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakat, der flot illustrerer 65 af de fisk, der findes i de nordamerikanske
have.

Fiskenes... (SKU:931060)

Tilføj til kurv
Læs mere

MIDDELHAVETS FISK PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 71 af de mest almindelige fisk, der findes i Middelhavet.

Ved hver fisk er der... (SKU:931059)

Tilføj til kurv
Læs mere

FISK OG SKALDYR PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 74 af Atlanterhavets mest almindelige fisk og skaldyr.

På plakaten kan du bl.a.... (SKU:931058)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordamerikanske-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordamerikanske+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15421
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordamerikanske-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordamerikanske+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/middelhavets-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Middelhavets+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15419
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/middelhavets-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Middelhavets+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/fisk-og-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Fisk+og+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15417
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/fisk-og-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Fisk+og+Skaldyr+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 27

FERSKVANDSFISK PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 52 af de mest almindelige ferskvandsfisk i de europæiske
søer, floder og... (SKU:931057)

Tilføj til kurv
Læs mere

ARKTISKE FISK OG SKALDYR PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 64 af de mest almindelige fisk og skaldyr i Det Arktiske
Ocean.

Arternes maksimale... (SKU:931056)

Tilføj til kurv
Læs mere

NORDVEST ATLANTERHAVETS SKALDYR
PLAKAT 99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 26 af de mest almindelige skaldyr, der lever i det
nordvestlige... (SKU:931055)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/ferskvandsfisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Ferskvandsfisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15415
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/ferskvandsfisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Ferskvandsfisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/arktiske-fisk-og-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Arktiske+fisk+og+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15413
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/arktiske-fisk-og-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Arktiske+fisk+og+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordvest-atlanterhavets-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordvest+Atlanterhavets+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15411
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordvest-atlanterhavets-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordvest+Atlanterhavets+Skaldyr+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 28

NORDVEST ATLANTERHAVETS FISK
PLAKAT 99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 25 af de mest almindelige fisk i det nordvestlige
Atlanterhav.

Arternes... (SKU:931054)

Tilføj til kurv
Læs mere

MIDDELHAVETS SKALDYR PLAKAT
99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 28 af de mest almindelige skaldyr i Middelhavet.

Skaldyrenes størrelse/vægt og... (SKU:931053)

Tilføj til kurv
Læs mere

MIDDELHAVETS FISK PLAKAT - LILLE
99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 25 af de mest almindelige fisk i Middelhavet.

Hver fisks størrelse/vægt og navn... (SKU:931052)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordvest-atlanterhavets-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordvest+Atlanterhavets+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15409
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/nordvest-atlanterhavets-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Nordvest+Atlanterhavets+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/middelhavets-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Middelhavets+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15407
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/middelhavets-skaldyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Middelhavets+Skaldyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/middelhavets-fisk-plakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Middelhavets+Fisk+Plakat+-+Lille
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15405
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/middelhavets-fisk-plakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Middelhavets+Fisk+Plakat+-+Lille


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 29

FISK I SØER & FLODER PLAKAT 99,00 KR.
(123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 25 af de fisk, der oftest er at finde i Europas søer og floder.

Hver fisk... (SKU:931051)

Tilføj til kurv
Læs mere

CENTRALØSTLIGE ATLANTERHAVS FISK
PLAKAT 99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 24 af de mest almindelige fisk i det centraløstlige
Atlanterhav.

Fiskenes... (SKU:931050)

Tilføj til kurv
Læs mere

SOMMERFUGL PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Sommerfugl plakat med 44 af de mest almindelige sommerfugle i
Europa.

Hver sommerfugls... (SKU:931009)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/fisk-i-soeer-floder-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Fisk+i+S%C3%B8er+%26+Floder+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15403
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/fisk-i-soeer-floder-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Fisk+i+S%C3%B8er+%26+Floder+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/centraloestlige-atlanterhavs-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Central%C3%B8stlige+Atlanterhavs+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15401
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/centraloestlige-atlanterhavs-fisk-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Central%C3%B8stlige+Atlanterhavs+Fisk+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/sommerfugl-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Sommerfugl+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15399
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/sommerfugl-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Sommerfugl+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 30

ROVFUGLE OG UGLER PLAKAT 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Plakat med 35 af de mest almindelige rovfugle og ugler i Europa.

Alle rovfugle og ugler er... (SKU:931008)

Tilføj til kurv
Læs mere

PLANTERNES SKADEDYR PLAKAT
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Stor og flot plakat med 55 af Europas mest almindelige skadedyr på
planter.

Indeholder... (SKU:931007)

Tilføj til kurv
Læs mere

KYSTFUGLE PLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR.
M/MOMS)

Plakat med 48 af de mest almindelige kystfugle i Europa.

Kystfuglene er detaljeret tegnet og... (SKU:931006)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/rovfugle-og-ugler-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Rovfugle+og+Ugler+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15397
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/rovfugle-og-ugler-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Rovfugle+og+Ugler+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/planternes-skadedyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Planternes+Skadedyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15395
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/planternes-skadedyr-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Planternes+Skadedyr+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/kystfugle-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Kystfugle+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15393
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/kystfugle-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Kystfugle+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 31

HVAL PLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR.
M/MOMS)

Plakat med 33 af de mest almindelige hvaler og delfiner i verden.

Alle hvalarternes mål og... (SKU:931005)

Tilføj til kurv
Læs mere

HAVENS FUGLE PLAKAT - STOR
139,00 KR. (173,75 KR. M/MOMS)

Stor og flot plakat med 40 af de mest almindelige af havens fugle i
Europa og... (SKU:931004)

Tilføj til kurv
Læs mere

HAJ PLAKAT 139,00 KR. (173,75 KR.
M/MOMS)

Plakat med 60 af de mest almindelige hajer i verdenshavene.

Hajarternes længde er angivet og... (SKU:931003)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/hval-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Hval+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15391
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/hval-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Hval+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/havens-fugle-plakat-stor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Havens+Fugle+Plakat+-+Stor
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15389
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/havens-fugle-plakat-stor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Havens+Fugle+Plakat+-+Stor
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/haj-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Haj+Plakat
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15387
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/haj-plakat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Haj+Plakat


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 32

VILDTPLAKAT - LILLE 99,00 KR. (123,75 KR.
M/MOMS)

Plakaten kan med fordel hænges op i stuen eller i sommerhuset, så du
kan sammenligne og... (SKU:931002)

Tilføj til kurv
Læs mere

VILDTPLAKAT - STOR 139,00 KR.
(173,75 KR. M/MOMS)

Vildtplakat med 32 af de mest almindelige spiselige vildt i Europa.

Arternes størrelse er... (SKU:931001)

Tilføj til kurv
Læs mere

HAVENS FUGLE PLAKAT - LILLE 99,00 KR.
(123,75 KR. M/MOMS)

Flot plakat med 40 af de mest almindelige af havens fugle i Europa og
Nordamerika. Plakaten... (SKU:931000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/vildtplakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Vildtplakat+-+Lille
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15385
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/vildtplakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Vildtplakat+-+Lille
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/vildtplakat-stor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Vildtplakat+-+Stor
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15383
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/vildtplakat-stor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Vildtplakat+-+Stor
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/havens-fugle-plakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Havens+Fugle+Plakat+-+Lille
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15381
https://www.labdidakt.dk/shop/naturplakater/havens-fugle-plakat-lille/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Naturplakater&utm_term=Havens+Fugle+Plakat+-+Lille


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 33

INDEX

A
Arktiske fisk og Skaldyr Plakat  26

C
Centraløstlige Atlanterhavs Fisk Plakat  28

E
Europæiske Fiskepladser Kort  21

F
Ferskvandsfisk Plakat  26
Fisk i Søer & Floder Plakat  28
Fisk og Skaldyr Plakat  25
Frugt Plakat  3

H
Haj Plakat  30
Havens Fugle Plakat - Lille  31
Havens Fugle Plakat - Stor  30
Havets Delikatesser Plakat  3
Havskaller Plakat  20
Hval Plakat  30

K
Krabber og Hummere Plakat  20
Kystfugle Plakat  29

L
Litografi - Aborre  18
Litografi - Ahorn  18
Litografi - Alaskasej  18
Litografi - Ananas  17
Litografi - Ansjos  17
Litografi - Appelsin  17
Litografi - Ask  16
Litografi - Atlantisk Tun  16
Litografi - Blåmusling  15
Litografi - Blæksprutte  16
Litografi - Brasen  15
Litografi - Brugde  15
Litografi - Bugstribet Bonit  14
Litografi - Butblæret saragossotang  14
Litografi - Bøg  14
Litografi - Delfin  13
Litografi - Dybhavsreje  13
Litografi - Dådyr  13
Litografi - Eg  12
Litografi - Gedde  12
Litografi - Guldmakrel  12
Litografi - Hummer  11
Litografi - Jomfruhummer  11
Litografi - Kulmule  11



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 34

Litografi - Laks  10
Litografi - Languster  10
Litografi - Makrel  10
Litografi - Regnbueørred  9
Litografi - Rådyr  9
Litografi - Rødspætte  9
Litografi - Sanktpetersfisk  8
Litografi - Sardin  8
Litografi - Sikahjort  8
Litografi - Sild  7
Litografi - Spækhugger  7
Litografi - Stor Kammusling  7
Litografi - Stør  6
Litografi - Sværdfisk  6
Litografi - Sømrokke  6
Litografi - Søtunge  5
Litografi - Taskekrabbe  5
Litografi - Torsk  5
Litografier - Frugt - 4 stk.  4
Litografier - Træer - 4 stk.  4
Litografier - Vildt - 4 stk.  4

M
Middelhavets Fisk Plakat  25
Middelhavets Fisk Plakat - Lille  27
Middelhavets Skaldyr Plakat  27

N
Nordamerikanske Fisk Plakat  25
Nordens Løvtræer Plakat  2
Nordens Nåletræer Plakat  1
Nordens Sten Plakat - Lille  21
Nordens Sten Plakat - Stor  20
Nordens Tang Plakat  19
Nordens Træer - Plakatsæt  1
Nordens Træer Plakat  1
Nordvest Atlanterhavets Fisk Plakat  27
Nordvest Atlanterhavets Skaldyr Plakat  26
Norskekystens Fisk Plakat  24

P
Plakat - Spiselige Svampe  3
Planternes Skadedyr Plakat  29

R
Rejer Plakat  19
Rovfugle og Ugler Plakat  29

S
Saltvandsfisk Plakat  24
Sommerfugl Plakat  28
Sportsfisk Plakat  24
Stillehavets Fisk Plakat  23
Stillehavets Tempererede Fisk Plakat  23
Sushi Plakat  2
Svampeplakat  2
Sydamerikanske Fisk & Skaldyr Plakat  23



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 35

T
Tempereret Fisk & Skaldyr Plakat  22
Tropiske Fisk & Skaldyr Plakat  22
Tun og Makrel Plakat  22

V
Verdens Fiskeriområder Plakat  19
Verdens Fiskeriområder Plakat - Lille  21
Vildtplakat - Lille  31
Vildtplakat - Stor  31


